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Wykonawcy
bior4cy udzial w postgpowaniu
o udzielenie zam6wienia publicznego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie rob6t budowlanych
polegaj4cych na modernizacji i rozbudowie sieci komputerowej LAN w budynku Starostwa
Powiatowego w Sok6lce.

Zarz4d Powiatu Sok6lskiego, jako Zamawiaj1cy, na podstawie art. 38 ust. I i 2 ustawy
Prawo zam6wieri publicznych informuje o zlohonychprzez uczestnik6w postgpowania wnioskach o
wyjaSnienie zapis6w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia.

Poni2ej treSc zapylari i odpowiedzi Zamawiaj4cego:

Pytanie nr 1

Czy zamawiaj4cy dopuszcza wykonanie sieci LAN na komponentach niemieckiej firmy LEONI-
KERPEN GmbH, kt6rej rozwi4zanie spelnia wszystkie wymogi SIWZ w tym dol4czonych do niej
zalqcznikow, a w szczeg6lnoici zal1cznika nr 9 do SIWZ: ,,Program funkcjonalno-u2ytkowy"?

Odpowiedf na pytanie nr 1

Zamawiajqcy dopuszczakahde rozwiEzanie, kt6re spelnia wszystkie wymogi okreSlone w SIWZ i w
zal1cznikach do niej.

Pytanie nr 2

Czy wymienione w zalqczniku nr 9 do SIWZ: ,,Program funkcjonalno-uzytkowy" kable krosowe o
paSmie 900Mhz maj4 byi tego samego producenta co caly system LAN, tak zeby Zamawiajqcy
m6gl dostad sp6jny certyfikat 25-letniej gwarancji, kt6ry r6wnieZ bgdzie obejmowal kable
krosowe?

Odpowiedt nz pytanie nr 2

Zamawiajqcy w ,,Programie funkcjonalno-uZytkowym" w punkcie B.3.1 wymaga, aby wszystkie
komponenty okablowania (panele krosowe, kable liniowe, kable przyl1czeniowe, gniazda
abonenckie) pochodzily z jednolitej oferty producenta systemu okablowania (od jednego
producenta) i spelnialy wymagania do objgcia wykonanej instalacji bezplatn1, co najmniej 25-letni4
standardow4 gwarancj4 systemow4, kt6ra nie wymaga dodatkowych przegled6w, potwierdzon4
certyfikatem gwarancyjnym producenta systemu.
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